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MSM Siarka Organiczna 750 mg 120 tabl
Pharmovit

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5902811237970

Producent PharmoVit

Opis produktu
MSM to skrót od metylosulfonylometan, jest to forma organicznej siarki. MSM  ma niesamowite właściwości zdrowotne,
przede wszystkim uczestniczy w syntezie aminokwasów siarkowych, będących elementem budulcowym białek i enzymów,
takich jak: glutation, biotyna, koenzym A, keratyna czy heparyna, czyli składników ważnych dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu. Siarka organiczna znajduje zastosowanie : w alergiach, artretyzmie, w przewlekłych bólach kości, jako silny
antyoksydant, odtruwa organizm, działa przeciwtrądzikowo i przeciwzapalnie, zmniejsza stany zapalne i bóle stawów.
Naturalny związek siarki organicznej, która występuje w organizmie człowieka. W przyrodzie znajduje się w świeżych
warzywach, owocach oraz produktach zbożowych, herbacie i świeżym krowim mleku.

Zastosowanie:
Poprawia jakość stawów, zmniejsza dolegliwości bólowe, hamuje procesy zapalne, regeneruje chrząstkę. Poprawia także
kondycje skóry, włosów i paznokci. Spowodowane jest to tym, że siarka jest niezbędna do produkcji keratyny jak również
kolagenu.

SKŁADNIKI
100 % MSM (metylosulfonylometan).

Składniki w porcji dziennej - 2 tabletki
MSM (metylosulfonylometan) - 1500 mg

OPIS
Suplement diety.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników. Bez laktozy i soi.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia: spożywać 2 razy dziennie po 1 tabletce w trakcie posiłku. Popić wodą lub
sokiem (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 tabletki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych.
Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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